
平成２９年４月１１日

道中理 会員各位

北海道中学校理科教育研究会

会 長 本 間 玲

（札幌市立山鼻中学校長）

平成29年度 道中理常任理事会・理事会・事務局総会のご案内

陽春の候、貴職におかれましては、ますますご活躍のこととお喜び申し上げます。また、日頃より道

中理の活動にご協力いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、平成28年度の道中理の活動が始まりますが、それに先立ち常任理事会、理事会および事務局総

会を下記の要領で開催いたします。引き続き懇親会も行います。

校務ご多忙の折りとは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただけますようご案内申し上げま

す。

記

１ 日 時 平成２９年５月１３日（土）

・常任理事会 １４：３０～１５：００

・理事会 １５：１０～１６：１０

・事務局総会 １６：３０～１７：００

・懇親会 １７：３０～

２ 会 場 ホテル ライフォート札幌 （札幌市中央区南10条西１丁目）

℡ 011-521-5211 地下鉄 南北線 中島公園駅 下車 徒歩３分

(懇親会に参加を申し込まれて欠席した場合は、後日会費をお支払いいただきます。)３ 懇親会費 ４,０００円

※懇親会に参加される方は、当日、職員番号(６桁)をお知らせください。

４ 事務局総会内容

① 平成２８年度事業報告 ② 平成２８年度決算・監査報告
③ 平成２９年度事業計画 ④ 平成２９年度研究部活動計画
⑤ 平成２９年度各部活動計画 ⑥ 平成２９年度予算案
⑦ 平成２９年度役員，常任理事，理事，事務局員の異動について
⑧ 今後の全道大会，全国大会の開催予定
⑨ 道中理旭川大会について(報告) ⑩ その他

※出席の有無を、４月２８日(金)までに、札幌市立厚別中学校 五十嵐 浩司 宛にお知らせ

koji-igarashi@sapporo-c.ed.jpください （℡ 011-898-3257 FAX 011-898-6173）。

ＦＡＸ・電子メール(札幌の方は庁内メールでも構いません。)

キ リ ト リ 線

平成29年度 道中理

１ 常任理事会・理事会に（出席・欠席）します。 学校名

２ 事務局総会に （出席・欠席）します。

３ 懇 親 会に （出席・欠席）します。 氏 名

※（ ）内のどちらかを○で囲んでください。

※ １については、常任理事・理事の方のみお答えください。

［ 所 属 部 署 ］
☆ 顧 問
１．役 員
２．事務局
３．庶務部
４．組織部
５．編集部
６．会計部
７．研究部
(○印をお付け下さい)


